22 אוקטובר, 2014

כ"ח תשרי, תשע"ה

לכבוד :

חה"כ דוד רותם

יו"ר הוועדה המשותפת לוועדת החוקה חוק ומשפט, לוועדת הפנים ולוועדת המדע הטכנולוגיה

הנדון: תקנות לעניין יישום חוק הכללת אמצעי זיהוי ביומטריים
ונתוני זיהוי ביומטריים במסמכי זיהוי ובמאגר מידע

שלום רב,